ros specialibus fauoribus et gratiis prosequamur. Exhibita

siquidem nobis nuper pro parte tua petitio continebat,

quod olim ex bonis et redditibus monasterii saneti Lauren-

tii extra muros tridentinos ordinis saneti Benedicti cuius

aduocatus et protector ratione comitatus Tirolis existis

quedam fuit dignitas prepositura nuneupata ereeta et de

qua tunc certo modo uacante dilecto filio magistro Gaspa-

ri de Teramo capellano nostro et eausarum palatii ap osto-

lici auditori apostolica auetoritate prouisum extitit illius

possessione per eum hactenus minime babita. Verum si

cedente uel decedente dicto Gaspare siue alias prepositu-

ram ipsam quomodolibet dimittente ius patronatus et pre-

sentandi personam ydoneam ad illam quotiens in futurum

uacare contigerit tibi pro te et heredibus ac successori-

bus tuis perpetuo concederetur et reseruaretur tu eccle-

siam tridentinam cuius etiam bonorum iurium et liberta-

tum defensor esse dinosceris et illius personas atque bona

a manibus inuadentium pro tempore illa perseruare toto

posse studeres. Quare tarn pro parte carissimi in Christo

filii nostri Friderici romanorum imperatoris semper Augu-
sti quam tua nobis fuit humiliter supplicatum ut ius patro-

natus et presentandi personam huiusmodi ad ipsam prepo-

situram quotiens in futurum illam uocare contigerit tibi

pro te ac heredibus et successoribus tuis comittibus Ti-

rolis pro tempore existentibus imperpetuum reseruare et

concedere* Quodque nullus preposituram ipsam ex nunc

in antea obtinere possit nisi per te heredes et successores
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predictos fuerit ad illam infra tempus debitam nobis et suc-

cessoribus nostris canonice intrantibus presentatus decer-

nere aliasque impremissis oportune prouidere de benignitate

apostolica dignaremur. Nos itaque eiusdem imperatoris et

tuis in hac parte supplicationibns inclinati ius patronatus

et presentandi personam ydoneam ad eamdem prepositu-

ram quotiens eam, ut prefertur uacare contigerit tibi tuis-

que heredibus et successoribus comitibus Tirolis qui fue-

rint pro tempore imperpetuum reseruamus, eoncedimus

et assignamus, quodque ex nunc in antea nullus preposi-

turam eamdem obtinere possit, nisi ad illam ut premitti-

tur per te aut beredes et suecessores huiusmodi tempore

debito nobis et successoribus nostris fuerit presentatus.

Et nicbilominus perpetue irrefragabilis constitutionis edic-

to statuimus et ordinamus deinceps quascunque gratias ex-

pectatiuas ac reseruandi queuis beneficia ecclesiastica et

ad illa quascunque personas nominandi facultates quibus-

cunque personis per nos seu sedem predictam concessas

et in antea concedendas, ac huiusmodi facultatum uigore

pro tempore factas nominationes necnon super huiusmo-

di gratiis et facultatibus, sub quauis uerborum forma, etiam

cum generalibus in talibus communiter adijci solitis que

presentibus quomodolibet uidenlur obsistere derogationum

clausulis similiter pro tempore confectaslitteras, ac proces-

sushabitos et habendos per easdem ad preposituram predic-

tam nullatenus se extendere ipsamque preposituram si uel

cum uacauerit gratiarum facultatum nominationum et litte—

rarum huiusmodi uigore per quempiam acceptari siue de

illa cuiquam prouideri non posse necnon venerabilem fra-

trem nostrum Johannem modernum et pro tempore epi-

scopum ac dilectos filios capitulum tridentinum litterarum

et processuum huiusmodi obtenta ad receptionem cuius-

cunque ad preposituram eamdem nequaquam teneri ac eos-

dem processus et quasuis contentas penas quo ad prepo-

situram eandem minime arctari debere tibique et successo-

ribus, ac heredibus eisdem quod ad preposituram predictam
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eius uacatione pro tempore occurrente personam ydoneam

per nos et suceessores nostros romanos pontifices dunta-

xat quibus institutionem siue prouisionem illius spetialiter

reseruamus in ipsius ecclesie prepositum instituendam no-

bis presentare libere et licite ualeatis atque debeatis au-

ctoritate apostolica tenore presentium de spetiali gratia in-

dulgemus. Decernentes ex nunc omnes et singulos Proces-

sus sententias censuras et penas quos et quas contra statu-

tum et ordinationem huiusmodi forsan haberi et promul-

gari, necnon quiquid secus a quoquam quauis auctoritate

scienter uel ignoranter attemptatum forsan est, bactenus

uel imposterum contigerit attemptari, irrita et inania nul-

liusque existere firmitatis. Non obstantibus quibuscunque

constitutionibus et ordinationibus , necnon priuilegiis, in-

dultis, ac alijs litteris apostolicis specialibus uel generali-

bus quorumcunque tenorum existant, per que presentibus

non expressa, uel totaliter non inserta effectus huiusmodi

gratie impediri ualeat quomodolibet, uel differri et de qui-

bus quorumque totis tenoribus de uerbo ad uerbum ha-

benda sitin nostris litteris mentio spetialis ceterisque con-

trarijs quibuscunque.Volumus autem quod tu tuique sucees-